
UCHWAŁA NR XLI/334/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 17 czerwca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 198) zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.30.01.2014 r., Zarządzeniem Nr 12/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.28.02.2014 r., Uchwałą Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.20.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 
17/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.21.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 22/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2014 r., 
Uchwałą Nr XXXIX/322/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.24.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 37/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.25.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 43/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 25.124.703 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23.576.785 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1.547.918 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 28.521.959 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.141.437 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.380.522 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: F46CE6C4-F6AA-438F-89A5-0B5AEF354798. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XLI/334/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 17.06.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 34 310,0059 819,00 94 129,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 310,00 94 129,0059 819,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 300,00 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 33 000,00 33 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 010,00 1 010,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 70 330,026 340 443,86 6 270 113,84

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 70 330,02 1 152 669,841 222 999,86

0310 Podatek od nieruchomości 412 999,86 - 71 156,00 341 843,86

0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 825,98 825,98

852 Pomoc społeczna 15 000,004 738 683,71 4 753 683,71

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
15 000,00 3 418 400,003 403 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 15 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 620,0033 423,00 70 043,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 20 373,0018 373,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 34 620,00 34 670,0050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 9 620,00 9 670,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 25 000,00 25 000,00

25 109 103,02 25 124 703,0015 599,98Razem:

Id: F46CE6C4-F6AA-438F-89A5-0B5AEF354798. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XLI/334/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 17.06.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 999,983 102 735,45 3 112 735,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 2 740 500,002 730 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 000,00 10 000,00 2 705 000,00

01095 Pozostała działalność - 0,02 361 155,43361 155,45

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 0,02 599,98

600 Transport i łączność - 85 000,001 606 032,00 1 521 032,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 1 500 232,001 490 232,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 10 000,00 885 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 95 000,00 5 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 95 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00167 500,00 168 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 500,00 500,000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie - 50 000,009 877 494,00 9 827 494,00

80195 Pozostała działalność - 50 000,00 170 933,00220 933,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 100,006 449 552,57 6 464 652,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
15 000,00 3 423 700,003 408 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

16 000,00 5 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 10 000,00 19 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
100,00 32 700,0032 600,00

Id: F46CE6C4-F6AA-438F-89A5-0B5AEF354798. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,002 519 429,00 2 644 429,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 1 078 971,001 058 971,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 971,00 20 000,00 278 971,00

90095 Pozostała działalność 105 000,00 530 858,00425 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 62 442,00 112 442,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 558,00 17 558,00

28 506 359,02 28 521 959,0015 599,98Razem:

Id: F46CE6C4-F6AA-438F-89A5-0B5AEF354798. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLI/334/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 17.06.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,002 695 000,00 2 705 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 2 705 000,002 695 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 000,00 10 000,00 2 705 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Wielgie (spinka nad gazociągiem przy.
 

ul. Włocławskiej) 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność - 85 000,00990 000,00 905 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 900 000,00890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 10 000,00 885 000,00

Budowa drogi gminnej nr 170831C Zaduszniki - Nasiegniewo, w
 

miejscowości Zaduszniki, gm. Wielgie 0,00 10 000,00 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 95 000,00 5 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 95 000,00 5 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej obiektów sportowych i
 

rekreacyjnych w Wielgiem 100 000,00 - 95 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie - 50 000,0050 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 50 000,00 0,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na plac zabaw w Wielgiem 50 000,00 - 50 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,001 098 971,00 1 223 971,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 1 068 971,001 048 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 971,00 20 000,00 278 971,00

Budowa przydomowej bilogicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości
 

Bętlewo 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 105 000,00 155 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 62 442,00 112 442,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na plac zabaw w Wielgiem 0,00 32 442,00 32 442,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Czarne 50 000,00 30 000,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na plac zabaw w Wielgiem 0,00 25 000,00 25 000,00

Id: F46CE6C4-F6AA-438F-89A5-0B5AEF354798. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 1

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 558,00 17 558,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na plac zabaw w Wielgiem 0,00 17 558,00 17 558,00

5 380 522,00 5 380 522,000,00Razem

Id: F46CE6C4-F6AA-438F-89A5-0B5AEF354798. Podpisany Strona 6




